Vs. 83, p. 200, 2. Pestis, ut ipsa res docet et sequens narra-tio, non Peloponnesios invasit, sed Heraclidas, quos coegerit ut Pe-loponnesum relinquenter. In hanc sententiam lacuna hoc fere modo expleri potest: λοιμὸς ἐπεκράτησε *〈κατὰ τὸν στρατὸν τῶν Ἡρακλειδῶν καὶ ἡγάγκασεν αὐτὸνς ἀπολιπεῖν〉* τὴν Πελοπόννησον.

— lin. 8. Verba διὰ τὸν λοιμὸν parum apta esse Geelius do-cuit, cuius emendatio Duebnero ingeniosa visa; nostrum ἀεὶ a tra-dito διὰ propius abest quam εἰς.

— lin. 12. Secundum vulgatam lectionem Argivi Apollini Car-neo etiam Jovis et Hegetoris appellationem tribuisse dicuntur, id quod absonum. Quare καὶ Δία mutavi in ὡς Δία (constat enim καὶ et ὡς propter siglorum similitudinem saepissime confusa esse) hoc sensu: „Argivi Apollinem Carneum etiam Ὑγήτορα appellant ut Δία Ὑγήτορα“. Lacones enim Δία Ἀγήτορα coluisse constat ex Xenoph. de rep. Lac. 13, 2 et Nicolao Dam. ap. Stob. Flor. XLIV, 41, quem cultum etiam aliis Doriensibus communem suisse consentaneum est; de Apollinis vero Carnei appellatione Ἀγήτωρ inde colligi potest quod Carnea teste Hesychio s. v. ἀγητῆς etiam Ἀγήτορα appellabantur. Deinceps vulgo parum recte Apollo Car-neus appellatus esse dicitur, quod Carnus vates exercitum duxis-set, id quod non fecit; immo ipse Apollo duxisse credebatur. Quare secundum codicum lectionem Κάρνειον scripsi Κάρνειον, quam vocem olim ad τὸν αὐτὸν adscriptam ex margine huc aber-rasse arbitror; deinde pro ὦν ex codd. recepi τὸν οὖν Κάρνον.

— lin. 17. Praxillae nomen Pausanias III, 13, 5 incorruptum servavit, quo teste Europae filio nomen Κάρνειος firmatur. Con-tra Hesychius Κάρνειος — ἵστως ἀπὸ Κάρνου τὸν Δίος καὶ Εὐ-ρώπης, unde Wartonus in schol. Κάρνον restitui jussit.

Vs. 69. Restitue in lemmate χαρεξῆ, quod item alii quidam libri pro ονάσης habent.

— lin. 19. Verba τοῦ νίον Ἀημήτρος in E^z F. N. a recente librario pessime corrupta sunt ex genuinis Τρωικοῦ. Ἀημήτρος.

— p. 201, 7. Κρανεῖον verum esse iudicavit Duebnerus collato Pausania III, 13, 5, ubi: Ἀπόλλωνα ὄνομάζοντι Κόρνειον ἀπὸ τῶν κρανειῶν, ὑπερθέντες τὸ δῶ κατὰ δῆ τι ἀρχαῖον.

Vs. 84, 85, lin. 22. Adertus proposuit: ὥφειλε γάρ ὁρῶσα διὰ τοῦ ω τῆς δ. σ.

Vs. 89, lin. 2. „Recte Valekenarius: παρελῶσα ne a scholiasta quidem legi potuit, quod putabat Casaubonus. Absone haec reliqua erant ex notatione dupliceis significationis verbi παρελαύνειν τινά, deinde stolidē supplebantur“. Dueb. Locum corruptissimum, cōdīcībus partim adjuvantibus persanasse mihi videor. Spectatur Homericum παρέλασσ' Il. ψ, 382, quod interpretabantur παρέδραμε, ἐνίκησε, vid. Eustath. 1309, 20.